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ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E PRILLIT TË VITIT AKADEMIK 2024-2025 

 

Lëndët/ ditët  Data Ora Salla 

(O) Historia e marrëdhënieve ndërkombëtare 

prof. asoc. dr. Urtak Hamiti 

25 prill 2025 11:00 BS12a 

(O) Hyrje në marrëdhëniet ndërkombëtare 

prof. ass. dr. Sylë Ukshini 

28 prill 2025 11:00 BS12a 

(O) Organizatat ndërkombëtare 

(L): prof. ass. dr. Selim Daku 

2 maj 2025 15:00 BS12a 

(O) Sociologjia politike 

(L): dr. sc. Avni Rudaku 

5 maj 2025 11:00 BS12a 

(Z) Shkathtësitë akademike 

(L): dr. sc. Shpresa Kaciku-Baljija  

8 maj 2025 10:00 BS12a 

Z) Gjuhë e huaj: Gjuhë angleze I 

(L): prof. asoc. dr. Teuta Agaj 

8 maj 2025 13:00 BS12a 

Z) Gjuhë e huaj: Gjuhë gjermane I 

(L): Phd.c. Lulzim Ramiqi 

8 maj 2025 15:00 BS12a 

* Paraqitja e provimeve fillon me datë: 17 prill 2025 dhe përfundon me datë: 24 prill 2025; 

* Provimet mbahen duke filluar nga data: 25 prill 2025, deri me datë: 9 maj 2025; 

* Vendosja e notave në SMU duhet të bëhet më së largu deri me datë: 18 maj 2025; 

* Lëvizja e orarit të provimeve bëhet vetëm me miratimin parraprak të Dekanit. 

 

U.D. Dekan 

prof. asoc. dr. Selim Daku 

_______________________________ 

Gjilan, më: 17 prill 2025 


